
Stanislava R. (star) ID 4443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 11:26

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje

 Milé maminky (i budoucí) a ostatní nakupující!
 Všechny oblečky jsou vybrané při úklidu našich skříní (nejen děti rostou :-) ) a věci, které u nás leží nevyužité, by se třeba
mohly někomu hodit. Záleží jen na vás...
 -Dotazy ráda zodpovím, včetně otázek na rozměry.
 -Pokud se po dotazu neozvete do 48 hodin, pak přenechávám věc dalšímu zájemci.
 -V převážné většině se jedná o věci použité a tomu odpovídá stav, případné vady se snažím pravdivě popsat (nákup tedy
zvažte).
 -Věcičky rezervuji týden, pokud do té doby nedorazí platba, vracím je do prodeje.
 -Většinou posílám doporučeně. K ceně balíčku připočítávám poštovné odhadem podle tarifů České pošty (výsledné poštovné
se proto může lišit do plusu i do minusu, tak se na mě nezlobte, ale nejsem poštovní úřednice :-) ).
 -Balíčky odesílám až po obdržení penízků (převodem na účet č.0420398043/0800).
 -O odeslání balíčku vás budu informovat.

 Vše uvedené, lze samozřejmě měnit, pokud třeba potřebujete delší rezervaci, no problem, ale je nutné si vše individuelně
domluvit (taky občas někam odjíždíme nebo nejsem na netu). Zároveň je potřeba souhlasu z obou stran (takže např. na
dobírku neposílám).

 Přeji krásný den a nákupům zdar!!!
 Stáňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

